津国资办〔2017〕2号

市国资委关于表彰2016年度政务信息工作

先进单位和优秀信息员的通知

各市管企业：

2016年，各市管企业紧紧围绕我市进一步深化国资国企改革发展中心工作，紧密结合本单位实际，及时报送了大量信息，为各级领导全面掌握情况和科学决策发挥了重要作用。为总结经验，鼓励先进，按照《天津市国资委信息工作质量评价办法》和《关于加强国企改革信息报送增加信息工作质量评价分值的通知》，决定对天房集团等20家市管企业、杜茜等10名“优秀信息员”予以表彰。

特此通知。

附件：1、国资系统2016年度政务信息工作先进单位名单

　　　　　2、国资系统2016年度“优秀信息员”名单

　　　　　　 2017年1月16日

（此件公开）

附件１

国资系统2016年度政务信息工作先进单位名单

天津房地产集团有限公司

天津轨道交通集团有限公司

天津钢管集团股份有限公司

渤海银行股份有限公司

天津银行股份有限公司

天津泰达投资控股有限公司

天津能源投资集团有限公司

天津物产集团有限公司

天津津联投资控股有限公司

天津食品集团有限公司

天津中环电子信息集团有限公司

天津港（集团）有限公司

天津百利机械装备集团有限公司

天津渤海化工集团有限责任公司

天津农村商业银行股份有限公司

天津滨海农村商业银行股份有限公司

天津市医药集团有限公司

天津市公共交通集团（控股）有限公司

天津市政建设集团有限公司

天津住宅建设发展集团有限公司

附件2

市国资系统2016年度“优秀信息员”名单

   杜  茜                            天房集团

   赵  轶                            轨道交通集团

       曹立炜                            钢管集团

       陈立君                            渤海银行

       刘  亮                            天津银行

       张春泉                            泰达控股

       韩广萍                            能源集团

   刘  涛                            物产集团

   谢  珊                            津联控股

       张  斌                            食品集团

  天津市国资委办公室                        2017年1月16日印发
- 4 -
- 1 -